BP 1180 p 492v 09 do 29-07-1395.

Nijcholaus gnd Coel Keelbreker droeg over aan Reijnerus van Evershoet zvw Godefridus Reijners soen een b-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen akkerland in Heeswijk, tussen Elizabeth van den Eijnde en kwv Theodericus gnd Machiels soen enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) 8 lopen roggeland in Heeswijk, ter plaatse gnd die Heelse Hoeve, tussen Johannes Sleijnninc enerzijds en Jutta gnd Ghijbkens dochter anderzijds, welke cijns voornoemde Nijcholaus gekocht had van Jacobus Funsel van Hezewijc en zijn broer Johannes.

Nijcholaus dictus Coel Keelbreker annum et hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis de et ex domo et orto ac agro terre sibi adiacente sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem Elizabeth van den Eijnde et liberorum quondam Theoderici dicti Machiels soen ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque de et ex octo lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto die Heelsche Hoeve inter hereditatem Johannis Sleijnninc ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Ghijbkens dochter ex alio quem censum dictus Nijcholaus erga Jacobum Funsel de Hezewijc et Johannem eius fratrem emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Reijnero de Evershoet filio quondam Godefridi (dg: de Ev) Reijners soen (dg: cum Heijlwige sua uxore filia dicti Nijcholai nomine dotis ad jus)

cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Groij datum supra.

BP 1180 p 492v 10 do 29-07-1395.

Reijnerus van Evershoet zv Godefridus verklaarde dat Nijcholaus gnd Coel Keelbreker aan hem voldaan heeft een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, in afkorting van een erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 5 mud voornoemde Nijcholaus beloofd had te schenken aan voornoemde Reijnerus en zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Nijcholaus. Voornoemde Reijnerus zal bij de deling van de goederen die voornoemde Nijcholaus en zijn vrouw Heijlwigis zullen nalaten een erfpacht van 2 mud rogge inbrengen.

Reijnerus de Evershoet (dg: pal) filius Godefridi palam recognovit sibi per Nijcholaum dictum Coel Keelbreker fore satisfactum de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco scilicet in abbreviationem hereditarie (dg: censu) paccionis quinque modiorum (dg: dicte) siliginis dicte mesure quam paccionem quinque modiorum siliginis dictus Nijcholaus promiserat dicto Reijnero cum Heijlwige sua uxore filia dicti Nijcholai nomine dotis et promisit dictus Reijnerus super omnia quod si ipse aut dicta Heilwigis imposterum ad divisionem faciendam de bonis que bonis' que dictus Nijcholaus et Heijlwigis (dg: et) eius uxor in sua morte post se relinquent venire voluerit et ea dividere quod extunc ipse ad huiusmodi divisionem importabit hereditariam paccionem (dg: p) duorum modiorum siliginis dicte mesure. Testes datum supra.